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Avrapporteringsfliken 
Avrapporteringsfliken erbjuder möjligheten att avrapportera ärenden och åtgärder. Med rätt urval 
och val av utförare så hittas alla relevanta åtgärder som finns i systemet. Det går att följa upp arbetet 
för resurser, entreprenörer eller det som blivit liggandes för länge. 
 

Grafisk överblick 

 
Överblick av avrapporteringsfliken. 

På fliken Avrapportering så kommer navigeringslistan till vänster upp så en kan se åtgärder kopplade 
till ärenden. Det går att plocka fram åtgärder via resursvyn, sökvyerna eller trädet. 

Status på ärenden 
Ett ärendes status är baserad på dess kopplade åtgärders status. Logiken för detta fungerar enligt 
följande: 

 Om ärendets alla åtgärder har status ”Ej påbörjad” har ärendet status ”Ej påbörjad”. 

 Om minst en av ärendets åtgärder har status som är ”Påbörjad” räknas ärendet som 
”Påbörjad”. D.v.s. ärendet tar status från påbörjad åtgärd oavsett om andra åtgärder med 
annan status finns med på samma ärende. 

 Om ärendets alla åtgärder har status satt till ”Avslutad” får ärendet status ”Avslutad”. 

 Om ärendets alla åtgärder är satta som ”Annullerade” blir ärendestatus ”Annullerad”. 
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Flera åtgärder på ett ärende. 

Ärenden kan bestå av en eller flera åtgärder. Exempelvis visar bilden ovan att ärendet ”121101:107” 
har två stycken åtgärder kopplade till sig. En för snickeri och en för övrigt. 
 
Varje åtgärd i åtgärdslistan kan markeras var för sig och på så sätt får användaren möjligheten att 
redigera den valda åtgärden utan att påverka ärendets övriga åtgärder. 
 

Avrapportering 
I den nedre delen av Avrapporteringsfliken finns ett fält där användaren kan avrapportera samt 
avläsa/ändra information om varje åtgärd. För att avrapportera en åtgärd markeras åtgärden och 
därefter kan användaren klicka på knappen ”<-Avsluta” som finns i nedre högra hörnet. 
 

 
Avrapportera en åtgärd. 

När detta är gjort ändras status för åtgärden till ”Avslutad” och datumet ”Utförd” får fokus och att 
dagens datum föreslås. Detta kan användaren sedan redigera innan knappen ”Spara” används för att 
förändringarna skall sparas. 
 
I Avrapporteringsfliken finns det möjlighet att ange hur mycket materialkostnad har varit på 
åtgärden. Beroende på hur arbetsflödet ser ut i företaget så kan resursen redan ha fyllt i detta via 
appen. Man kommer åt materialkostnaden genom att trycka på ”…” vid ”Materialkostnad. Då öppnas 
en dialogruta där man kan fylla i pris, antal, datum och materialtypen från en rullista.  
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Val av material. 

Man kan på liknande sätt lägga in tid för åtgärden. Detta kan man sedan se i tex rapporter och 
analyser för att följa upp. 
 

 
Lägg till tid på åtgärd. 
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Man kommer åt tidsåtgång genom att trycka på ”…” vid ”Tid:”. På samma sätt kommer det upp en 
rullista där man kan välja resurser och en rullista på tidstypen. Vill man inte ha så detaljerat med tid 
så går det att bara fylla i timantal direkt från åtgärdsfältet utan att gå in i dialogboxen. 
 
Materialtyper och tidstyper kan justeras under ”Grunddata” -> ”Materialtyper…” samt ”Grunddata” -
> ”Tidstyper…” 
 
Att använda tid och material går att ställa in från huvudmenyn under ”Alternativ” -> ”Tid” eller 
”Alternativ” -> ”Åtgärder och enheter” 

Detalj & Produkt 
När man avrapporterar en åtgärd kan man justera både detalj och produkt, om det är aktiverat i 
systemet. Detalj gör det möjligt att gruppera åtgärder och produkt gör det möjligt att hålla reda på 
vad som installerats. Både detalj och produkt kan väljas från rullista på åtgärden. 
 

 
Val av detalj och produkt. 


